FRACIONAMIENTO ALAMOS I - CALLE CEIBA
Código: 1533
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 11,500,000.00 Pesos
Once Millones Quinientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡PRECIOSA AMPLIA RESIDENCIA!

¡¡EN ESQUINA!!

¡¡¡HERMOSO JARDIN ARBOLADO, ALBERCA, ASOLEADEROS,
ASADOR!!!

TERRENO:947.37 M2
CONSTRUCCION:273 M2

DESCRIPCION:
PRECIOSA RESIDENCIA de 2 Niveles

CONSTA DE: